
Akad emia Sztuk Pieknych 
tejki w Krakowie 

FE naj Jana Matejki 13 Postanowienie 
786 995 515, 511 564 012 Rady ds. Stopni 

Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

Nr 16/2024 

z dnia 29.02.2024 r. 

w sprawie zmiany postanowienia Rady ds. Stopni Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 
Matejki w Krakowie nr 173/2023 z dnia 20.12.2023 r. w przedmiocie wyznaczenia 
sekretarza Komisji Habilitacyjnej w sprawie nadania dr Patrycji Ochman-Tarce stopnia 
doktora habilitowanego w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie artystycznej sztuki plastyczne i 
konserwacja dzieł sztuki 

Na podstawie art. 178 ust. 1 pkt 1 i art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zmianami), $ 37 
ust. 1 pkt 2 lit. a i ust 3 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 
(uchwała Senatu nr 28/2021 z dnia 19 maja 2021 r. ze zm.) oraz § 7 i $ 8 Regulaminu 
przeprowadzania postępowań w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w 
Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie (tekst jedn. Stanowiący załącznik nr 1 
do uchwały Senatu nr 27/2023 z dnia 24.10.2023 r.) Rada ds. Stopni Akademii Sztuk Pięknych 
im. Jana Matejki w Krakowie postanawia: 

§1 
Zmienić postanowienie Rady ds. Stopni nr 173/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
wyznaczenia sekretarza w osobie dr hab. Magdaleny Pińczyńskiej prof.ASP w postępowaniu 
habilitacyjnym dr Patrycji Ochamn-Tarki w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki plastyczne i 
konserwacja dzieł sztuki. 

W miejsce dr hab. Magdaleny Pińczyńskiej, prof.ASP z Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 
Matejki w Krakowie na sekretarza powołuje się prof. Beatę Gibałę-Kapecką z Akademii Sztuk 
Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

Postanowieniem z dn. 20 grudnia 2023 r., nr 173/2023 Rada ds. Stopni powołała 
sekretarza w postępowaniu w sprawie nadania dr. Patrycji Ochman-Tarce stopnia doktora 
habilitowanego w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie artystycznej sztuki plastyczne i 

konserwacja dzieł sztuki w osobie dr hab. Magdaleny Pińczyńskiej, prof.ASP. 

Z dniem 01.03.2024 r. w Akademii Sztuki Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie kończy 
zatrudnienie Pani dr hab. Magdalena Pińczyńska, prof.ASP, a tym samym przestaje spełniać 
warunek określony w art. 221 ust. 5 pkt 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, co 
uniemożliwi pełnienie funkcji sekretarza. 

W tym stanie rzeczy niezbędna była zmiana postanowienia w sprawie powołania 
sekretarza. 

Postanowienie zostało podjęte w głosowaniu jawnym. 

W głosowaniu wzięło udział 65 uprawnionych do głosowania.



Postanowienie podjęto bezwzględną większością głosów w obecności 65 z 106 osób 

uprawnionych do głosowania, 

przy stosunku głosów: 

64 — za; 

0 - przeciw; 

1- wstrzymujących się; 

0— nieważnych. 

Posiedzenie Rady ds. Stopni odbyło się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, które 

stosownie do treści art. 178 ust. la ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, 

zapewniały w szczególności: 

1) transmisję posiedzenia w czasie rzeczywistym między jego uczestnikami, 

2) wielostronną komunikację w czasie rzeczywistym, w ramach której uczestnicy posiedzenia 

mogą wypowiadać się w jego toku- z zachowaniem niezbędnych zasad bezpieczeństwa. 

Postanowienie jest ostateczne w administracyjnym toku instancji i nie podlega 

zaskarżeniu. 

Przewgdniczący Rady ds. Pa 

M. REG de > 

Prof. dr hab. Krzysztof Tomalski 

Przewodniczący Rady ds. Stopni 

Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 



Postanowienie 

Rady ds. Stopni 

Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

Nr 17/2024 

z dnia 29.02.2024 r. 

w sprawie zmiany postanowienia Rady ds. Stopni Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 
Matejki w Krakowie nr 176/2023 z dnia 20.12.2023 r. w przedmiocie powołania Komisji 
habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania dr Patrycji Ochman-Tarce 

stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie sztuki i dyscyplinie artystycznej sztuki 
plastyczne i konserwacja dzieł sztuki 

Na podstawie art. 178 ust. 1 pkt 1 i art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zmianami), $ 38-39 
i § 41 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, (uchwała Senatu nr 
51/2019 z dnia 13 czerwca 2019 r. ze zm.) oraz $ 7 i $ 8 Regulaminu przeprowadzania 
postępowań w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w Akademii Sztuk Pięknych 
im. Jana Matejki w Krakowie (tekst jedn. Stanowiący załącznik nr 1 do uchwały Senatu nr 
27/2023 z dnia 24.10.2023 r.), Rada ds. Stopni Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w 
Krakowie, postanawia: 

zmienić skład Komisji habilitacyjnej w postępowaniu 

w sprawie nadania dr Patrycji Ochman-Tarce 
stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie artystycznej sztuki 

plastyczne i konserwacja dzieł sztuki 

powołując w miejsce dr hab. Magdaleny Pińczyńskiej, prof.ASP z Akademii Sztuk Pięknych 
im. Jana Matejki w Krakowie pełniącej funkcję sekretarza — prof. Beatę Gibałę-Kapecką 

Uzasadnienie 

Postanowieniem z dn. 20 grudnia 2023 r., nr 176/2023 Rada ds. Stopni powołała 

Komisję habilitacyjną w postępowaniu w sprawie nadania dr. Patrycji Ochman-Tarce stopnia 

doktora habilitowanego w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie artystycznej sztuki plastyczne i 

konserwacja dzieł sztuki. 

Z dniem 01.03.2024 r. w Akademii Sztuki Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie kończy 

zatrudnienie Pani dr hab. Magdalena Pińczyńska, prof.ASP, a tym samym przestaje spełniać 

warunek określony w art. 221 ust. 5 pkt 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, co 

uniemożliwi pełnienie funkcji sekretarza. 

W tym stanie rzeczy niezbędna była zmiana postanowienia w sprawie powołania 

Komisji habilitacyjnej. 

Posiedzenie Rady ds. „Stopni odbyło się przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej, które stosownie do treści art. 178 ust. la ustawy Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce, zapewniały w szczególności: 

1) transmisję posiedzenia w czasie rzeczywistym między jego uczestnikami, 



2) wielostronną komunikację w czasie rzeczywistym, w ramach której uczestnicy posiedzenia 

mogą wypowiadać się w jego toku- z zachowaniem niezbędnych zasad bezpieczeństwa. 

Postanowienie zostało podjęte w głosowaniu jawnym. 

W głosowaniu wzięło udział 62 uprawnionych do głosowania. 

Postanowienie podjęto jednogłośnie w obecności 62 z 106 osób uprawnionych do 
głosowania, 

przy stosunku głosów: 

62— za; 

0- przeciw; 

0 — wstrzymujących sie; 

0- nieważnych. 

Postanowienie jest ostateczne w administracyjnym toku instancji i nie podlega 
zaskarżeniu. 

Przewodniczący Rady ds. Stopni 

prof far Fa | Kraak haki 

Prof. dr hab. Krzysztof Tomalski 

Przewodniczący Rady ds. Stopni 

Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 


